
Urner sCOOL-Cup 2019 / 3. Lauf Urner OL-Cup (Bürglen) Do 18.04.2019 00:43
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

Bahn A  (56) 2.9 km  0 Hm 21 P
1(47) 2(48) 3(49) 4(62) 5(41) 6(50) 7(51) 8(35) 9(36) 10(37) 11(57) 12(38) 13(45)

14(55) 15(56) 16(53) 17(52) 18(54) 19(44) 20(61) 21(40) Ziel

1 Patrick Würsten 18:20 0:29 2:24 3:19 4:30 5:36 6:20 7:30 8:48 9:07 9:27 9:47 10:04 10:36
- - 0:29 1:55 0:55 1:11 1:06 0:44 1:10 1:18 0:19 0:20 0:20 0:17 0:32

11:05 12:22 13:04 14:33 15:31 16:00 17:58 18:11 18:20
0:29 1:17 0:42 1:29 0:58 0:29 1:58 0:13 0:09

2 Deborah Stadler 18:33 1:03 2:41 3:36 4:44 5:49 6:31 7:31 8:44 9:07 9:30 9:49 10:07 10:40
- - 1:03 1:38 0:55 1:08 1:05 0:42 1:00 1:13 0:23 0:23 0:19 0:18 0:33

11:10 12:21 13:05 14:43 15:38 16:08 18:07 18:21 18:33 6:40
0:30 1:11 0:44 1:38 0:55 0:30 1:59 0:14 0:12 *42

3 Yannick Fröhlich 20:01 0:53 2:53 3:57 5:10 6:28 7:12 8:21 9:42 10:01 10:25 10:47 11:22 11:52
0:53 2:00 1:04 1:13 1:18 0:44 1:09 1:21 0:19 0:24 0:22 0:35 0:30

12:25 13:43 14:29 16:03 17:00 17:29 19:34 19:48 20:01 19:25
0:33 1:18 0:46 1:34 0:57 0:29 2:05 0:14 0:13 *39

4 Ciro Martin 21:46 0:37 2:52 3:53 5:05 6:22 7:25 8:45 10:11 10:33 10:58 11:24 12:03 12:42
- - 0:37 2:15 1:01 1:12 1:17 1:03 1:20 1:26 0:22 0:25 0:26 0:39 0:39

13:15 14:43 15:30 17:21 18:29 19:05 21:21 21:34 21:46 8:07 21:11
0:33 1:28 0:47 1:51 1:08 0:36 2:16 0:13 0:12 *33 *39

5 Lara Christen 21:57 1:09 3:26 4:30 5:47 6:58 7:47 9:06 10:33 10:56 11:20 11:44 12:36 13:15
- - 1:09 2:17 1:04 1:17 1:11 0:49 1:19 1:27 0:23 0:24 0:24 0:52 0:39

13:45 15:14 16:07 17:50 18:54 19:26 21:31 21:45 21:57 21:21
0:30 1:29 0:53 1:43 1:04 0:32 2:05 0:14 0:12 *39

6 Roger Dittli 22:21 1:12 3:07 4:14 5:42 7:05 7:55 8:57 10:23 10:47 11:22 11:45 12:24 13:00
1:12 1:55 1:07 1:28 1:23 0:50 1:02 1:26 0:24 0:35 0:23 0:39 0:36

13:39 15:10 16:00 17:43 18:54 19:27 21:48 22:05 22:21
0:39 1:31 0:50 1:43 1:11 0:33 2:21 0:17 0:16

7 Lara Gisler 23:20 0:38 3:04 4:13 5:34 7:07 7:57 9:23 11:00 11:21 11:47 12:11 12:49 13:31
0:38 2:26 1:09 1:21 1:33 0:50 1:26 1:37 0:21 0:26 0:24 0:38 0:42

14:07 15:37 16:26 18:22 19:45 20:19 22:51 23:07 23:20 8:20 22:40
0:36 1:30 0:49 1:56 1:23 0:34 2:32 0:16 0:13 *42 *39

8 Max Wipfli 24:17 1:54 3:50 5:09 6:45 8:11 9:06 10:35 12:03 12:27 13:01 13:32 14:20 14:59
- - 1:54 1:56 1:19 1:36 1:26 0:55 1:29 1:28 0:24 0:34 0:31 0:48 0:39

15:41 17:18 18:12 19:55 20:59 21:35 23:46 24:01 24:17
0:42 1:37 0:54 1:43 1:04 0:36 2:11 0:15 0:16

9 Aline Mathis 24:17 1:25 3:34 4:38 5:59 7:13 8:21 9:38 11:08 11:33 11:57 12:37 13:24 14:18
- - 1:25 2:09 1:04 1:21 1:14 1:08 1:17 1:30 0:25 0:24 0:40 0:47 0:54

14:54 16:36 17:28 19:22 20:41 21:16 23:51 24:05 24:17
0:36 1:42 0:52 1:54 1:19 0:35 2:35 0:14 0:12

10 Leonie Mathis 24:37 1:18 3:16 4:27 6:14 7:42 8:46 10:13 11:44 12:09 12:38 13:04 14:16 14:55
- - 1:18 1:58 1:11 1:47 1:28 1:04 1:27 1:31 0:25 0:29 0:26 1:12 0:39

15:33 17:03 17:59 19:45 21:06 21:42 24:09 24:25 24:37 9:11
0:38 1:30 0:56 1:46 1:21 0:36 2:27 0:16 0:12 *42

11 Mirjam Würsten 24:49 1:01 2:58 3:59 5:12 6:25 7:12 8:29 10:09 10:36 11:00 11:25 12:04 12:39
1:01 1:57 1:01 1:13 1:13 0:47 1:17 1:40 0:27 0:24 0:25 0:39 0:35

13:11 14:31 15:17 17:49 19:22 20:13 23:54 24:21 24:49
0:32 1:20 0:46 2:32 1:33 0:51 3:41 0:27 0:28

12 Thomas Arnold 24:51 0:53 2:51 4:12 5:41 7:08 8:14 9:50 11:15 11:42 12:21 12:54 13:36 14:27
- - 0:53 1:58 1:21 1:29 1:27 1:06 1:36 1:25 0:27 0:39 0:33 0:42 0:51

15:09 16:38 17:46 20:19 21:31 22:06 24:19 24:38 24:51
0:42 1:29 1:08 2:33 1:12 0:35 2:13 0:19 0:13

13 Dina Kaufmann 25:15 0:47 3:11 4:25 5:52 7:15 8:11 9:36 11:00 11:32 12:05 12:38 13:15 14:59
- - 0:47 2:24 1:14 1:27 1:23 0:56 1:25 1:24 0:32 0:33 0:33 0:37 1:44

15:37 17:05 18:04 19:57 21:23 22:01 24:39 24:58 25:15
0:38 1:28 0:59 1:53 1:26 0:38 2:38 0:19 0:17

14 Markus Baumgart 25:24 1:04 3:29 4:37 6:00 7:20 8:25 9:47 11:16 11:50 12:26 12:59 13:53 14:35
- - 1:04 2:25 1:08 1:23 1:20 1:05 1:22 1:29 0:34 0:36 0:33 0:54 0:42

15:38 17:16 18:19 20:26 21:47 22:27 24:55 25:10 25:24
1:03 1:38 1:03 2:07 1:21 0:40 2:28 0:15 0:14

15 Felix Kempf 25:45 0:45 3:09 4:29 6:01 7:20 8:09 9:24 11:13 11:39 12:27 12:54 14:36 15:11
- - 0:45 2:24 1:20 1:32 1:19 0:49 1:15 1:49 0:26 0:48 0:27 1:42 0:35

15:50 17:22 18:20 20:58 22:03 22:44 25:17 25:33 25:45
0:39 1:32 0:58 2:38 1:05 0:41 2:33 0:16 0:12

16 Andrea Wildbolz 25:47 0:58 3:37 4:55 6:30 8:11 9:14 10:36 12:18 12:44 13:17 13:45 14:28 15:19
- - 0:58 2:39 1:18 1:35 1:41 1:03 1:22 1:42 0:26 0:33 0:28 0:43 0:51

15:58 17:36 18:33 20:45 22:06 22:42 25:19 25:34 25:47
0:39 1:38 0:57 2:12 1:21 0:36 2:37 0:15 0:13



Urner sCOOL-Cup 2019 / 3. Lauf Urner OL-Cup (Bürglen) Do 18.04.2019 00:43
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Pl Name Zeit

Bahn A  (56) 2.9 km  0 Hm 21 P (Forts.)

1(47) 2(48) 3(49) 4(62) 5(41) 6(50) 7(51) 8(35) 9(36) 10(37) 11(57) 12(38) 13(45)
14(55) 15(56) 16(53) 17(52) 18(54) 19(44) 20(61) 21(40) Ziel

17 Enea Krähenbühl 25:52 0:41 2:40 3:48 5:10 6:30 7:23 9:48 11:32 12:00 13:15 13:38 14:22 15:08
- - 0:41 1:59 1:08 1:22 1:20 0:53 2:25 1:44 0:28 1:15 0:23 0:44 0:46

15:51 17:29 18:20 20:34 21:57 22:43 25:16 25:38 25:52 12:53
0:43 1:38 0:51 2:14 1:23 0:46 2:33 0:22 0:14 *57

18 Walter Baumann 25:56 1:25 3:41 4:53 6:21 7:49 9:05 10:24 12:11 12:41 13:14 13:50 14:35 15:24
- - 1:25 2:16 1:12 1:28 1:28 1:16 1:19 1:47 0:30 0:33 0:36 0:45 0:49

16:09 17:43 18:39 20:45 22:05 22:46 25:25 25:42 25:56 9:18 9:36
0:45 1:34 0:56 2:06 1:20 0:41 2:39 0:17 0:14 *42 *33

19 Sandra Pfister 26:04 0:57 3:28 4:42 6:20 7:57 9:08 10:27 12:07 12:36 13:11 13:40 14:36 15:24
- - 0:57 2:31 1:14 1:38 1:37 1:11 1:19 1:40 0:29 0:35 0:29 0:56 0:48

16:08 17:48 18:50 20:44 22:00 22:38 25:31 25:47 26:04
0:44 1:40 1:02 1:54 1:16 0:38 2:53 0:16 0:17

20 Belinda Gisler 26:08 0:47 3:55 5:04 6:33 8:09 9:08 10:43 12:37 13:01 13:33 14:01 14:26 15:11
- - 0:47 3:08 1:09 1:29 1:36 0:59 1:35 1:54 0:24 0:32 0:28 0:25 0:45

15:54 17:25 18:24 20:35 22:10 22:50 25:38 25:56 26:08 3:04 25:26
0:43 1:31 0:59 2:11 1:35 0:40 2:48 0:18 0:12 *60 *39

21 Laura Zurfluh 26:09 1:27 3:56 5:11 6:38 8:01 8:56 10:27 11:51 12:18 12:54 13:25 14:06 15:48
- - 1:27 2:29 1:15 1:27 1:23 0:55 1:31 1:24 0:27 0:36 0:31 0:41 1:42

16:24 17:51 18:48 20:43 22:12 22:52 25:32 25:50 26:09
0:36 1:27 0:57 1:55 1:29 0:40 2:40 0:18 0:19

22 Armin Ott 26:49 0:43 3:12 4:21 5:46 7:14 8:10 9:35 11:09 11:38 12:13 12:47 13:46 14:30
- - 0:43 2:29 1:09 1:25 1:28 0:56 1:25 1:34 0:29 0:35 0:34 0:59 0:44

15:14 16:50 18:36 21:13 22:49 23:34 26:14 26:33 26:49
0:44 1:36 1:46 2:37 1:36 0:45 2:40 0:19 0:16

23 Stephan Furrer 27:02 0:47 3:33 4:48 6:23 8:00 9:03 10:44 12:36 13:04 13:35 13:56 14:34 15:23
- - 0:47 2:46 1:15 1:35 1:37 1:03 1:41 1:52 0:28 0:31 0:21 0:38 0:49

16:05 17:50 18:46 21:18 22:52 23:30 26:32 26:48 27:02
0:42 1:45 0:56 2:32 1:34 0:38 3:02 0:16 0:14

24 Livia Gisler 27:18 2:39 5:15 6:26 7:49 9:16 10:12 11:34 13:12 13:35 14:10 14:37 15:14 16:42
- - 2:39 2:36 1:11 1:23 1:27 0:56 1:22 1:38 0:23 0:35 0:27 0:37 1:28

17:40 19:02 19:59 22:09 23:30 24:12 26:47 27:06 27:18
0:58 1:22 0:57 2:10 1:21 0:42 2:35 0:19 0:12

25 Philipp Walker 28:16 0:53 3:35 4:55 6:33 8:16 9:38 11:12 13:04 13:31 14:05 14:30 15:30 16:15
0:53 2:42 1:20 1:38 1:43 1:22 1:34 1:52 0:27 0:34 0:25 1:00 0:45

17:02 18:48 19:55 22:16 23:47 24:31 27:44 28:01 28:16 6:04
0:47 1:46 1:07 2:21 1:31 0:44 3:13 0:17 0:15 *66

26 Louis Indergand 28:49 1:12 3:32 4:44 6:16 7:40 10:31 12:18 13:55 14:46 15:17 15:46 16:33 17:31
- - 1:12 2:20 1:12 1:32 1:24 2:51 1:47 1:37 0:51 0:31 0:29 0:47 0:58

18:15 20:07 21:16 23:11 24:34 25:13 28:13 28:33 28:49
0:44 1:52 1:09 1:55 1:23 0:39 3:00 0:20 0:16

27 Rahel Bühlmann 29:02 1:38 4:52 6:14 7:49 9:31 10:29 11:57 13:57 14:24 14:55 15:28 16:46 17:43
- - 1:38 3:14 1:22 1:35 1:42 0:58 1:28 2:00 0:27 0:31 0:33 1:18 0:57

18:45 20:33 21:37 23:45 25:04 25:46 28:33 28:49 29:02 0:19 28:20
1:02 1:48 1:04 2:08 1:19 0:42 2:47 0:16 0:13 *31 *39

28 Alexandra Bretsc 29:03 0:51 4:33 5:43 7:15 8:46 9:56 11:21 13:13 14:04 14:36 15:08 15:56 16:46
- - 0:51 3:42 1:10 1:32 1:31 1:10 1:25 1:52 0:51 0:32 0:32 0:48 0:50

17:42 19:21 20:19 22:37 24:04 24:48 28:30 28:47 29:03
0:56 1:39 0:58 2:18 1:27 0:44 3:42 0:17 0:16

29 Cornelia Gisler-M 29:32 4:50 7:38 9:00 10:27 11:57 12:55 14:26 16:11 16:42 17:11 17:35 18:13 18:49
- - 4:50 2:48 1:22 1:27 1:30 0:58 1:31 1:45 0:31 0:29 0:24 0:38 0:36

19:31 21:00 21:53 24:04 25:27 26:07 28:57 29:16 29:32 13:10
0:42 1:29 0:53 2:11 1:23 0:40 2:50 0:19 0:16 *42

30 Julie Gisler 29:50 0:38 2:48 4:13 5:53 7:37 8:36 10:00 11:51 12:28 14:07 14:30 15:29 16:13
- - 0:38 2:10 1:25 1:40 1:44 0:59 1:24 1:51 0:37 1:39 0:23 0:59 0:44

16:55 20:31 21:42 24:03 25:21 26:00 29:16 29:37 29:50
0:42 3:36 1:11 2:21 1:18 0:39 3:16 0:21 0:13

31 Rita Gisler 30:41 1:27 3:36 5:01 6:41 8:25 9:24 10:48 12:40 13:17 14:55 15:18 16:18 17:01
- - 1:27 2:09 1:25 1:40 1:44 0:59 1:24 1:52 0:37 1:38 0:23 1:00 0:43

17:43 21:22 22:30 24:51 26:09 26:49 30:04 30:25 30:41
0:42 3:39 1:08 2:21 1:18 0:40 3:15 0:21 0:16

32 Eveline Rothacher 32:24 0:52 3:44 5:12 7:10 9:15 10:34 12:18 14:27 15:04 15:39 16:23 17:19 18:13
- - 0:52 2:52 1:28 1:58 2:05 1:19 1:44 2:09 0:37 0:35 0:44 0:56 0:54

19:11 21:14 22:51 25:44 27:35 28:30 31:47 32:08 32:24 11:03
0:58 2:03 1:37 2:53 1:51 0:55 3:17 0:21 0:16 *42
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Pl Name Zeit

Bahn A  (56) 2.9 km  0 Hm 21 P (Forts.)

1(47) 2(48) 3(49) 4(62) 5(41) 6(50) 7(51) 8(35) 9(36) 10(37) 11(57) 12(38) 13(45)
14(55) 15(56) 16(53) 17(52) 18(54) 19(44) 20(61) 21(40) Ziel

33 Laura Gisler 32:31 1:00 4:34 5:37 7:06 8:24 9:21 10:40 12:11 12:40 15:50 16:37 17:22 18:24
- - 1:00 3:34 1:03 1:29 1:18 0:57 1:19 1:31 0:29 3:10 0:47 0:45 1:02

19:40 21:12 23:18 25:15 28:36 29:18 31:58 32:16 32:31
1:16 1:32 2:06 1:57 3:21 0:42 2:40 0:18 0:15

34 Celine Planzer 32:49 3:04 5:58 7:16 9:02 10:30 11:55 13:54 15:43 16:13 16:58 17:51 18:46 19:54
3:04 2:54 1:18 1:46 1:28 1:25 1:59 1:49 0:30 0:45 0:53 0:55 1:08

20:44 22:39 23:56 25:52 28:01 28:46 32:22 32:35 32:49
0:50 1:55 1:17 1:56 2:09 0:45 3:36 0:13 0:14

35 Moritz Lisibach 33:03 4:00 6:11 7:18 8:57 10:46 12:06 14:40 16:04 16:27 17:06 17:44 18:46 20:02
4:00 2:11 1:07 1:39 1:49 1:20 2:34 1:24 0:23 0:39 0:38 1:02 1:16

21:25 23:08 24:32 26:53 28:15 29:03 32:31 32:48 33:03
1:23 1:43 1:24 2:21 1:22 0:48 3:28 0:17 0:15

36 Valentina Halter 33:26 1:19 5:30 6:33 8:02 9:24 10:16 11:38 13:09 13:38 16:46 17:27 18:11 19:16
1:19 4:11 1:03 1:29 1:22 0:52 1:22 1:31 0:29 3:08 0:41 0:44 1:05

20:38 22:07 24:14 26:07 29:32 30:14 32:54 33:12 33:26 32:36
1:22 1:29 2:07 1:53 3:25 0:42 2:40 0:18 0:14 *39

37 Luisa Schuler 33:40 2:21 5:45 7:10 9:20 10:53 12:47 14:17 16:25 16:58 17:31 18:27 19:19 20:15
- - 2:21 3:24 1:25 2:10 1:33 1:54 1:30 2:08 0:33 0:33 0:56 0:52 0:56

21:00 23:23 24:34 27:10 28:52 29:49 33:02 33:22 33:40
0:45 2:23 1:11 2:36 1:42 0:57 3:13 0:20 0:18

38 Kate Herwegh 33:52 3:58 6:59 8:16 10:00 11:29 12:48 14:46 16:41 17:11 17:58 18:50 19:47 20:52
- - 3:58 3:01 1:17 1:44 1:29 1:19 1:58 1:55 0:30 0:47 0:52 0:57 1:05

21:40 23:37 24:51 27:02 29:04 29:55 33:25 33:38 33:52
0:48 1:57 1:14 2:11 2:02 0:51 3:30 0:13 0:14

39 Nina Schuler 34:00 0:57 3:20 7:03 8:52 10:21 11:19 12:41 14:07 14:36 17:49 18:28 19:14 20:20
- - 0:57 2:23 3:43 1:49 1:29 0:58 1:22 1:26 0:29 3:13 0:39 0:46 1:06

21:36 23:09 25:21 27:03 28:45 29:25 33:20 33:41 34:00 32:54
1:16 1:33 2:12 1:42 1:42 0:40 3:55 0:21 0:19 *39

40 Eva Schuler 34:42 3:23 6:42 8:13 10:19 11:52 13:41 15:09 17:15 17:44 18:20 19:29 20:16 21:14
- - 3:23 3:19 1:31 2:06 1:33 1:49 1:28 2:06 0:29 0:36 1:09 0:47 0:58

21:59 24:22 25:32 28:07 29:45 30:38 33:59 34:21 34:42
0:45 2:23 1:10 2:35 1:38 0:53 3:21 0:22 0:21

41 Bianca Schuler 34:56 2:02 4:21 8:04 9:48 11:18 12:15 13:39 15:03 15:32 18:46 19:26 20:10 21:16
- - 2:02 2:19 3:43 1:44 1:30 0:57 1:24 1:24 0:29 3:14 0:40 0:44 1:06

22:32 24:06 26:17 28:01 29:44 30:24 34:20 34:40 34:56 33:52
1:16 1:34 2:11 1:44 1:43 0:40 3:56 0:20 0:16 *39

42 Jonas Russi 35:26 3:57 6:42 7:56 9:37 11:14 12:26 14:16 16:25 16:57 17:34 18:09 18:58 20:01
- - 3:57 2:45 1:14 1:41 1:37 1:12 1:50 2:09 0:32 0:37 0:35 0:49 1:03

20:53 23:42 26:07 28:23 29:42 30:35 34:55 35:12 35:26
0:52 2:49 2:25 2:16 1:19 0:53 4:20 0:17 0:14

43 Nadine Imholz 36:46 4:07 6:05 9:54 11:25 12:49 14:50 16:53 18:54 19:28 20:09 20:42 21:44 22:20
- - 4:07 1:58 3:49 1:31 1:24 2:01 2:03 2:01 0:34 0:41 0:33 1:02 0:36

23:05 26:53 28:23 30:42 32:10 32:52 36:09 36:29 36:46
0:45 3:48 1:30 2:19 1:28 0:42 3:17 0:20 0:17

44 Alexandra Gisler 36:57 4:14 7:15 8:44 10:42 12:41 14:08 15:55 17:57 18:30 19:08 19:41 23:11 24:14
- - 4:14 3:01 1:29 1:58 1:59 1:27 1:47 2:02 0:33 0:38 0:33 3:30 1:03

25:15 27:48 29:09 31:29 32:53 33:37 36:21 36:39 36:57
1:01 2:33 1:21 2:20 1:24 0:44 2:44 0:18 0:18

45 Mael von Büren 38:05 1:10 4:33 6:09 8:00 10:20 11:40 13:20 15:27 16:07 17:26 18:01 22:52 23:36
- - 1:10 3:23 1:36 1:51 2:20 1:20 1:40 2:07 0:40 1:19 0:35 4:51 0:44

24:58 27:33 28:55 31:50 33:29 34:15 37:29 37:51 38:05
1:22 2:35 1:22 2:55 1:39 0:46 3:14 0:22 0:14

46 Nico Simmen 38:13 3:01 5:11 7:01 8:45 14:03 15:04 17:09 19:30 19:58 20:35 21:36 22:57 23:42
- - 3:01 2:10 1:50 1:44 5:18 1:01 2:05 2:21 0:28 0:37 1:01 1:21 0:45

25:33 28:18 29:29 31:55 33:26 34:16 37:44 37:59 38:13
1:51 2:45 1:11 2:26 1:31 0:50 3:28 0:15 0:14

47 Corinne Imholz 39:23 4:17 6:32 8:06 9:55 15:11 16:06 18:18 20:34 21:04 21:43 22:44 24:03 24:46
- - 4:17 2:15 1:34 1:49 5:16 0:55 2:12 2:16 0:30 0:39 1:01 1:19 0:43

26:41 29:11 30:30 33:10 34:44 35:35 38:45 39:04 39:23
1:55 2:30 1:19 2:40 1:34 0:51 3:10 0:19 0:19

48 Irina Barmettler 39:26 2:28 5:57 7:32 9:23 11:40 13:02 15:14 17:16 17:51 18:28 18:57 20:14 21:42
- - 2:28 3:29 1:35 1:51 2:17 1:22 2:12 2:02 0:35 0:37 0:29 1:17 1:28

22:30 28:07 29:22 32:05 33:48 34:27 38:52 39:13 39:26
0:48 5:37 1:15 2:43 1:43 0:39 4:25 0:21 0:13



Urner sCOOL-Cup 2019 / 3. Lauf Urner OL-Cup (Bürglen) Do 18.04.2019 00:43
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

Bahn A  (56) 2.9 km  0 Hm 21 P (Forts.)

1(47) 2(48) 3(49) 4(62) 5(41) 6(50) 7(51) 8(35) 9(36) 10(37) 11(57) 12(38) 13(45)
14(55) 15(56) 16(53) 17(52) 18(54) 19(44) 20(61) 21(40) Ziel

49 Vincent Mc Kenna 40:49 1:31 4:44 6:19 9:08 11:10 12:24 14:33 16:54 17:38 19:04 19:52 21:08 24:34
- - 1:31 3:13 1:35 2:49 2:02 1:14 2:09 2:21 0:44 1:26 0:48 1:16 3:26

25:31 30:11 31:47 33:54 35:42 36:53 40:04 40:29 40:49
0:57 4:40 1:36 2:07 1:48 1:11 3:11 0:25 0:20

50 Gina Calcagni 49:07 8:47 11:50 14:05 19:25 23:00 24:36 26:39 29:01 29:56 30:42 32:42 33:49 34:48
- - 8:47 3:03 2:15 5:20 3:35 1:36 2:03 2:22 0:55 0:46 2:00 1:07 0:59

35:43 38:01 39:23 42:07 44:18 45:01 48:31 48:50 49:07 2:19
0:55 2:18 1:22 2:44 2:11 0:43 3:30 0:19 0:17 *60

Silja Estermann Fehlst 1:35 3:47 5:03 6:40 8:28 9:36 11:23 13:32 14:04 14:31 15:00 16:23 17:05
- - 1:35 2:12 1:16 1:37 1:48 1:08 1:47 2:09 0:32 0:27 0:29 1:23 0:42

17:47 19:21 20:27 22:55 24:18 24:58 ----- 28:01 28:16 27:38
0:42 1:34 1:06 2:28 1:23 0:40 3:03 0:15 *39

Julian Furrer Fehlst 1:36 3:41 5:01 6:41 8:10 9:19 12:12 14:01 14:29 15:15 15:46 ----- 16:48
- - 1:36 2:05 1:20 1:40 1:29 1:09 2:53 1:49 0:28 0:46 0:31 1:02

18:07 20:21 21:46 23:51 25:26 26:16 28:53 29:06 29:20
1:19 2:14 1:25 2:05 1:35 0:50 2:37 0:13 0:14

Johannes Canal Fehlst 1:45 5:03 ----- ----- 10:13 ----- 13:54 15:17 15:43 16:17 16:37 17:28 18:30
1:45 3:18 5:10 3:41 1:23 0:26 0:34 0:20 0:51 1:02

19:31 22:47 23:48 26:09 27:50 28:20 ----- ----- 31:24 3:30 6:49 9:02
1:01 3:16 1:01 2:21 1:41 0:30 3:04 *60 *31 *32

11:35 30:50
*42 *39

Abira Kanthapody Fehlst 2:01 5:03 6:31 8:30 10:29 11:46 13:25 15:29 16:08 16:54 17:30 18:43 19:35
- - 2:01 3:02 1:28 1:59 1:59 1:17 1:39 2:04 0:39 0:46 0:36 1:13 0:52

----- 23:34 24:50 27:32 28:54 29:44 34:23 34:46 35:01
3:59 1:16 2:42 1:22 0:50 4:39 0:23 0:15

Annalena Truttma Fehlst 2:51 6:01 7:28 9:26 11:27 12:44 14:23 16:26 17:06 17:55 18:28 19:41 20:35
- - 2:51 3:10 1:27 1:58 2:01 1:17 1:39 2:03 0:40 0:49 0:33 1:13 0:54

----- 24:32 25:44 28:30 29:54 30:42 35:09 35:34 35:50
3:57 1:12 2:46 1:24 0:48 4:27 0:25 0:16

AK Beat Kempf 23:50 1:00 2:41 3:44 4:50 6:02 6:51 7:56 9:18 9:37 10:09 11:50 12:19 13:56
- - 1:00 1:41 1:03 1:06 1:12 0:49 1:05 1:22 0:19 0:32 1:41 0:29 1:37

14:35 16:12 17:15 18:49 19:50 20:26 22:08 22:22 23:50
0:39 1:37 1:03 1:34 1:01 0:36 1:42 0:14 1:28



Urner sCOOL-Cup 2019 / 3. Lauf Urner OL-Cup (Bürglen) Do 18.04.2019 00:43
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

Bahn B  (43) 2.5 km  0 Hm 17 P
1(59) 2(60) 3(49) 4(62) 5(41) 6(42) 7(35) 8(36) 9(37) 10(45) 11(55) 12(43) 13(52)

14(46) 15(38) 16(61) 17(40) Ziel

1 Iwan Brand 17:57 0:24 1:11 2:01 3:29 4:48 5:30 6:33 6:57 8:22 9:42 10:22 10:54 13:05
- - 0:24 0:47 0:50 1:28 1:19 0:42 1:03 0:24 1:25 1:20 0:40 0:32 2:11

15:07 16:14 17:28 17:46 17:57
2:02 1:07 1:14 0:18 0:11

2 Linus Muheim 18:35 0:28 1:22 2:30 4:01 5:31 6:28 7:44 8:19 9:01 10:02 10:41 11:14 12:51
0:28 0:54 1:08 1:31 1:30 0:57 1:16 0:35 0:42 1:01 0:39 0:33 1:37

14:52 16:00 17:59 18:17 18:35
2:01 1:08 1:59 0:18 0:18

3 Lukas Herger 19:20 0:31 1:23 2:28 4:13 5:38 6:39 7:43 8:05 9:50 10:53 11:34 12:06 14:18
- - 0:31 0:52 1:05 1:45 1:25 1:01 1:04 0:22 1:45 1:03 0:41 0:32 2:12

16:15 17:33 18:51 19:08 19:20
1:57 1:18 1:18 0:17 0:12

4 Roland Wyrsch 20:08 0:29 1:38 3:02 4:35 6:05 7:06 8:16 8:42 9:21 11:08 11:48 12:18 14:38
- - 0:29 1:09 1:24 1:33 1:30 1:01 1:10 0:26 0:39 1:47 0:40 0:30 2:20

16:42 18:05 19:39 19:54 20:08
2:04 1:23 1:34 0:15 0:14

5 Gian Arnold 20:26 0:32 1:40 2:45 4:14 6:03 7:11 8:46 9:15 9:51 11:19 11:56 13:04 15:04
- - 0:32 1:08 1:05 1:29 1:49 1:08 1:35 0:29 0:36 1:28 0:37 1:08 2:00

17:08 18:17 19:43 19:59 20:26
2:04 1:09 1:26 0:16 0:27

6 Alex Brand 20:36 0:31 1:33 2:45 4:32 6:07 7:04 8:31 9:04 9:53 11:34 12:15 12:55 14:53
- - 0:31 1:02 1:12 1:47 1:35 0:57 1:27 0:33 0:49 1:41 0:41 0:40 1:58

16:52 18:29 20:10 20:24 20:36 5:15 8:02 19:56
1:59 1:37 1:41 0:14 0:12 *32 *34 *39

7 Kevin Herger 21:30 0:34 1:41 2:55 4:33 6:15 7:15 8:29 9:00 10:29 11:36 12:19 12:50 14:48
0:34 1:07 1:14 1:38 1:42 1:00 1:14 0:31 1:29 1:07 0:43 0:31 1:58

17:31 18:44 21:00 21:17 21:30
2:43 1:13 2:16 0:17 0:13

8 Elin Gisler 21:49 0:31 1:43 2:54 4:33 6:01 6:59 8:19 8:51 9:28 11:20 11:59 13:09 14:59
0:31 1:12 1:11 1:39 1:28 0:58 1:20 0:32 0:37 1:52 0:39 1:10 1:50

17:34 18:49 21:10 21:34 21:49
2:35 1:15 2:21 0:24 0:15

9 Sven Gerig 21:55 0:23 1:51 2:49 4:11 5:33 6:42 7:43 8:08 8:40 10:23 10:58 11:25 16:08
- - 0:23 1:28 0:58 1:22 1:22 1:09 1:01 0:25 0:32 1:43 0:35 0:27 4:43

18:41 20:11 21:30 21:43 21:55
2:33 1:30 1:19 0:13 0:12

10 Nano Furrer 22:39 0:41 1:43 3:02 5:03 7:06 8:03 9:29 10:06 10:50 12:34 13:21 14:00 16:33
- - 0:41 1:02 1:19 2:01 2:03 0:57 1:26 0:37 0:44 1:44 0:47 0:39 2:33

19:01 20:16 22:01 22:19 22:39
2:28 1:15 1:45 0:18 0:20

11 Lia Gerig 23:27 2:01 2:50 5:32 7:19 9:13 10:17 11:52 12:25 13:00 14:31 15:07 16:10 18:08
- - 2:01 0:49 2:42 1:47 1:54 1:04 1:35 0:33 0:35 1:31 0:36 1:03 1:58

20:18 21:27 22:55 23:11 23:27
2:10 1:09 1:28 0:16 0:16

12 Elias Gerig 23:34 0:38 2:01 3:40 5:25 7:15 8:11 9:36 10:17 11:02 12:50 13:41 14:17 17:13
- - 0:38 1:23 1:39 1:45 1:50 0:56 1:25 0:41 0:45 1:48 0:51 0:36 2:56

19:43 20:45 22:25 22:51 23:34
2:30 1:02 1:40 0:26 0:43

13 Pascal Felber 23:42 0:37 1:47 3:26 5:28 7:19 8:33 10:05 10:37 11:14 12:42 13:58 14:29 18:01
- - 0:37 1:10 1:39 2:02 1:51 1:14 1:32 0:32 0:37 1:28 1:16 0:31 3:32

20:02 21:16 22:50 23:15 23:42
2:01 1:14 1:34 0:25 0:27

14 Bennet Blum 24:28 0:30 1:42 3:06 5:48 9:29 10:27 11:53 12:20 12:56 14:28 15:11 15:42 18:46
- - 0:30 1:12 1:24 2:42 3:41 0:58 1:26 0:27 0:36 1:32 0:43 0:31 3:04

21:07 22:27 24:05 24:17 24:28
2:21 1:20 1:38 0:12 0:11

15 Nico Arnold 24:43 0:36 1:55 3:41 5:23 6:58 8:15 10:17 11:02 11:47 13:41 14:33 15:12 17:56
- - 0:36 1:19 1:46 1:42 1:35 1:17 2:02 0:45 0:45 1:54 0:52 0:39 2:44

20:29 22:07 24:06 24:28 24:43
2:33 1:38 1:59 0:22 0:15

16 Mattia Schorno 24:45 0:31 4:53 6:55 8:40 10:26 11:28 12:55 13:25 13:59 15:51 16:36 17:06 19:27
0:31 4:22 2:02 1:45 1:46 1:02 1:27 0:30 0:34 1:52 0:45 0:30 2:21

21:19 22:38 24:15 24:31 24:45
1:52 1:19 1:37 0:16 0:14



Urner sCOOL-Cup 2019 / 3. Lauf Urner OL-Cup (Bürglen) Do 18.04.2019 00:43
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 6 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

Bahn B  (43) 2.5 km  0 Hm 17 P (Forts.)

1(59) 2(60) 3(49) 4(62) 5(41) 6(42) 7(35) 8(36) 9(37) 10(45) 11(55) 12(43) 13(52)
14(46) 15(38) 16(61) 17(40) Ziel

17 Nino Arndt 24:56 2:21 3:54 5:14 7:47 9:39 10:49 12:55 13:23 13:56 15:03 15:47 16:16 17:44
- - 2:21 1:33 1:20 2:33 1:52 1:10 2:06 0:28 0:33 1:07 0:44 0:29 1:28

19:51 21:29 24:19 24:38 24:56
2:07 1:38 2:50 0:19 0:18

18 Livio Schelbert 25:01 0:32 1:49 3:18 4:59 6:37 7:41 9:02 9:41 10:21 11:35 12:23 13:09 18:51
- - 0:32 1:17 1:29 1:41 1:38 1:04 1:21 0:39 0:40 1:14 0:48 0:46 5:42

21:33 22:38 24:29 24:44 25:01
2:42 1:05 1:51 0:15 0:17

19 Jonas Ilg 25:07 0:29 1:34 3:08 4:53 6:41 8:27 9:49 10:24 11:11 12:37 13:24 14:07 16:33
- - 0:29 1:05 1:34 1:45 1:48 1:46 1:22 0:35 0:47 1:26 0:47 0:43 2:26

20:51 22:13 24:32 24:51 25:07
4:18 1:22 2:19 0:19 0:16

19 Hanna Bossart 25:07 0:34 3:46 4:55 6:29 7:59 8:57 10:14 10:58 11:41 13:08 13:51 14:26 19:23
- - 0:34 3:12 1:09 1:34 1:30 0:58 1:17 0:44 0:43 1:27 0:43 0:35 4:57

21:32 22:43 24:21 24:54 25:07
2:09 1:11 1:38 0:33 0:13

21 Tobias Imhof 26:03 0:44 2:08 3:39 6:21 8:40 9:57 11:49 12:39 13:23 15:00 16:07 16:50 19:15
- - 0:44 1:24 1:31 2:42 2:19 1:17 1:52 0:50 0:44 1:37 1:07 0:43 2:25

21:37 23:12 25:26 25:49 26:03
2:22 1:35 2:14 0:23 0:14

22 Bruno Inderbitzin 26:41 0:45 2:14 3:49 5:57 7:46 9:08 10:58 11:34 12:20 13:51 14:46 15:23 18:08
0:45 1:29 1:35 2:08 1:49 1:22 1:50 0:36 0:46 1:31 0:55 0:37 2:45

21:34 23:25 26:01 26:21 26:41
3:26 1:51 2:36 0:20 0:20

23 Aidan Mc Kenna 28:05 0:30 1:53 3:17 5:08 7:46 9:09 10:34 11:03 13:23 16:52 18:04 20:38 22:32
- - 0:30 1:23 1:24 1:51 2:38 1:23 1:25 0:29 2:20 3:29 1:12 2:34 1:54

24:42 25:52 27:40 27:54 28:05 27:12
2:10 1:10 1:48 0:14 0:11 *39

24 Shania Gisler 28:06 0:41 1:53 3:23 5:41 7:45 8:53 10:35 12:23 13:46 15:25 16:33 17:19 21:06
0:41 1:12 1:30 2:18 2:04 1:08 1:42 1:48 1:23 1:39 1:08 0:46 3:47

23:54 25:21 27:31 27:50 28:06
2:48 1:27 2:10 0:19 0:16

25 Urs Imholz 29:27 0:51 2:07 3:53 6:26 8:56 10:25 12:04 12:57 15:01 17:07 18:41 19:27 22:15
0:51 1:16 1:46 2:33 2:30 1:29 1:39 0:53 2:04 2:06 1:34 0:46 2:48

24:53 26:35 28:37 29:06 29:27 23:56
2:38 1:42 2:02 0:29 0:21 *54

26 Gianin Regli 31:04 0:32 1:26 2:42 4:35 5:47 6:40 7:53 8:31 9:58 11:34 12:45 14:20 25:17
- - 0:32 0:54 1:16 1:53 1:12 0:53 1:13 0:38 1:27 1:36 1:11 1:35 10:57

27:53 29:19 30:39 30:51 31:04 3:46 30:18
2:36 1:26 1:20 0:12 0:13 *31 *39

27 Marco Brand 31:50 0:43 2:10 3:41 5:39 12:02 13:07 15:05 15:45 16:32 18:56 19:51 20:36 23:37
0:43 1:27 1:31 1:58 6:23 1:05 1:58 0:40 0:47 2:24 0:55 0:45 3:01

27:04 28:36 31:09 31:30 31:50
3:27 1:32 2:33 0:21 0:20

28 Stefan Engel 34:43 0:42 2:39 4:53 7:07 10:03 11:08 13:10 14:08 15:48 17:43 19:04 19:43 25:07
- - 0:42 1:57 2:14 2:14 2:56 1:05 2:02 0:58 1:40 1:55 1:21 0:39 5:24

28:33 31:12 33:17 33:45 34:43
3:26 2:39 2:05 0:28 0:58

29 Jonas Bissig 35:12 0:26 6:50 8:53 10:35 12:23 13:49 15:01 15:29 16:21 17:38 18:21 19:09 28:21
- - 0:26 6:24 2:03 1:42 1:48 1:26 1:12 0:28 0:52 1:17 0:43 0:48 9:12

30:56 32:16 34:42 34:59 35:12
2:35 1:20 2:26 0:17 0:13

30 Luc Sommerhald 35:33 0:32 7:06 10:31 12:54 14:57 16:16 18:10 18:55 19:49 21:28 22:32 23:13 26:27
- - 0:32 6:34 3:25 2:23 2:03 1:19 1:54 0:45 0:54 1:39 1:04 0:41 3:14

30:04 31:54 34:47 35:12 35:33
3:37 1:50 2:53 0:25 0:21

31 Samuel Weber 35:50 0:51 2:54 5:02 7:20 9:14 10:43 12:37 13:23 15:33 17:21 18:36 19:49 28:24
- - 0:51 2:03 2:08 2:18 1:54 1:29 1:54 0:46 2:10 1:48 1:15 1:13 8:35

30:59 32:44 35:12 35:32 35:50
2:35 1:45 2:28 0:20 0:18

32 Eabha Mc Kenna 36:50 0:29 5:03 7:33 9:35 11:18 12:21 13:41 14:10 14:50 22:15 22:59 23:32 31:25
- - 0:29 4:34 2:30 2:02 1:43 1:03 1:20 0:29 0:40 7:25 0:44 0:33 7:53

33:27 34:44 36:20 36:36 36:50 36:01
2:02 1:17 1:36 0:16 0:14 *39



Urner sCOOL-Cup 2019 / 3. Lauf Urner OL-Cup (Bürglen) Do 18.04.2019 00:43
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 7 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

Bahn B  (43) 2.5 km  0 Hm 17 P (Forts.)

1(59) 2(60) 3(49) 4(62) 5(41) 6(42) 7(35) 8(36) 9(37) 10(45) 11(55) 12(43) 13(52)
14(46) 15(38) 16(61) 17(40) Ziel

33 Lena Walker 38:23 0:41 2:23 3:55 6:17 8:42 10:48 17:21 18:01 18:55 21:31 22:49 23:50 29:14
- - 0:41 1:42 1:32 2:22 2:25 2:06 6:33 0:40 0:54 2:36 1:18 1:01 5:24

32:28 35:44 37:55 38:10 38:23
3:14 3:16 2:11 0:15 0:13

34 Loius Furrer 40:31 0:40 4:08 5:35 8:18 11:39 13:41 16:48 18:00 19:35 22:53 25:02 26:02 30:20
- - 0:40 3:28 1:27 2:43 3:21 2:02 3:07 1:12 1:35 3:18 2:09 1:00 4:18

35:29 37:03 39:48 40:14 40:31
5:09 1:34 2:45 0:26 0:17

35 Vito Morg 41:26 0:51 2:47 4:30 7:14 9:58 11:39 14:27 15:06 19:52 22:13 23:49 24:35 32:58
- - 0:51 1:56 1:43 2:44 2:44 1:41 2:48 0:39 4:46 2:21 1:36 0:46 8:23

36:05 38:10 40:39 41:06 41:26
3:07 2:05 2:29 0:27 0:20

36 Severin Rohrer 44:54 1:17 4:05 6:32 9:42 13:50 16:36 19:51 20:48 21:56 24:19 25:51 26:58 32:19
- - 1:17 2:48 2:27 3:10 4:08 2:46 3:15 0:57 1:08 2:23 1:32 1:07 5:21

36:52 40:02 43:37 44:18 44:54 0:40 43:03
4:33 3:10 3:35 0:41 0:36 *31 *39

37 Meira Mebrathu 1:13:35 0:46 1:59 4:06 10:04 16:08 18:08 20:01 21:35 22:28 26:49 27:56 41:30 55:29
- - 0:46 1:13 2:07 5:58 6:04 2:00 1:53 1:34 0:53 4:21 1:07 13:34 13:59

1:03:16 1:04:32 1:13:06 1:13:21 1:13:35
7:47 1:16 8:34 0:15 0:14

Therese Acherm Fehlst 0:31 1:40 3:36 5:33 7:31 8:41 10:28 11:02 11:41 13:07 14:22 14:59 17:48
- - 0:31 1:09 1:56 1:57 1:58 1:10 1:47 0:34 0:39 1:26 1:15 0:37 2:49

20:29 22:09 ----- 24:38 24:58 24:07
2:41 1:40 2:29 0:20 *39

Lia Poletti Fehlst 0:41 5:04 6:10 8:23 10:15 11:15 12:52 13:20 13:56 15:28 16:05 17:11 19:11
- - 0:41 4:23 1:06 2:13 1:52 1:00 1:37 0:28 0:36 1:32 0:37 1:06 2:00

21:32 22:29 ----- 24:37 25:01 12:04 24:11
2:21 0:57 2:08 0:24 *34 *39

Angelina Gisler Aufg 0:44 7:58 9:58 11:55 13:55 17:53 23:40 27:30 ----- ----- ----- ----- -----
- - 0:44 7:14 2:00 1:57 2:00 3:58 5:47 3:50

----- ----- ----- -----

AK Silas Huwyler 18:56 0:35 1:34 2:59 4:32 6:09 7:21 8:42 9:09 9:46 11:08 11:51 12:26 14:16
- - 0:35 0:59 1:25 1:33 1:37 1:12 1:21 0:27 0:37 1:22 0:43 0:35 1:50

16:10 17:06 18:29 18:42 18:56
1:54 0:56 1:23 0:13 0:14

AK Chantal Nietlispac 22:19 0:32 1:47 3:10 4:42 6:18 7:08 8:58 9:30 10:05 11:32 12:30 13:18 16:21
0:32 1:15 1:23 1:32 1:36 0:50 1:50 0:32 0:35 1:27 0:58 0:48 3:03

18:43 20:15 21:49 22:04 22:19 8:09
2:22 1:32 1:34 0:15 0:15 *34

AK Ina Ott 34:51 0:42 3:05 6:08 9:48 12:07 13:32 15:14 15:46 16:23 17:38 18:26 20:43 28:52
0:42 2:23 3:03 3:40 2:19 1:25 1:42 0:32 0:37 1:15 0:48 2:17 8:09

31:08 32:34 34:14 34:36 34:51 24:10 33:58 33:58
2:16 1:26 1:40 0:22 0:15 *56 *39 *39



Urner sCOOL-Cup 2019 / 3. Lauf Urner OL-Cup (Bürglen) Do 18.04.2019 00:43
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 8 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

Bahn C  (46) 1.5 km  0 Hm 13 P
1(62) 2(32) 3(42) 4(34) 5(35) 6(36) 7(57) 8(45) 9(44) 10(46) 11(38) 12(39) 13(40)

Ziel

1 Zoé Arnold 12:13 0:35 1:16 2:55 3:58 4:36 5:09 5:58 7:07 8:03 8:42 10:02 11:31 11:56
- - 0:35 0:41 1:39 1:03 0:38 0:33 0:49 1:09 0:56 0:39 1:20 1:29 0:25

12:13
0:17

2 Elena Wyrsch 12:18 0:41 1:27 2:56 4:02 4:34 5:10 5:53 6:53 7:53 8:34 10:09 11:33 12:04
- - 0:41 0:46 1:29 1:06 0:32 0:36 0:43 1:00 1:00 0:41 1:35 1:24 0:31

12:18
0:14

3 Liam Huwyler 12:37 1:25 2:10 3:35 4:32 4:58 5:30 6:23 7:26 8:22 9:00 10:17 11:55 12:16
- - 1:25 0:45 1:25 0:57 0:26 0:32 0:53 1:03 0:56 0:38 1:17 1:38 0:21

12:37
0:21

4 Jill Nietlispach 13:08 0:36 1:13 3:12 4:09 5:33 6:04 6:49 7:53 9:17 10:08 11:17 12:30 12:56
- - 0:36 0:37 1:59 0:57 1:24 0:31 0:45 1:04 1:24 0:51 1:09 1:13 0:26

13:08
0:12

5 Toni Zberg 13:40 0:32 1:12 2:46 3:45 4:11 4:39 7:10 8:13 9:10 9:52 10:57 12:57 13:25
- - 0:32 0:40 1:34 0:59 0:26 0:28 2:31 1:03 0:57 0:42 1:05 2:00 0:28

13:40
0:15

6 Leonie Walker 13:49 0:37 1:24 3:04 3:58 4:34 5:23 6:09 7:19 9:46 10:29 11:37 13:12 13:35
- - 0:37 0:47 1:40 0:54 0:36 0:49 0:46 1:10 2:27 0:43 1:08 1:35 0:23

13:49
0:14

7 Thomas Flachsm 14:12 0:45 1:39 3:29 4:40 5:16 5:50 7:13 8:25 9:32 10:30 11:57 13:28 13:55
- - 0:45 0:54 1:50 1:11 0:36 0:34 1:23 1:12 1:07 0:58 1:27 1:31 0:27

14:12
0:17

8 Jonas Imholz 14:23 0:42 1:53 3:47 4:54 5:30 6:05 6:58 8:34 9:36 10:12 11:38 13:21 14:02
- - 0:42 1:11 1:54 1:07 0:36 0:35 0:53 1:36 1:02 0:36 1:26 1:43 0:41

14:23
0:21

9 Malia Imhof 14:49 0:50 1:53 3:57 5:01 6:01 6:36 7:30 8:41 9:47 10:26 12:01 13:49 14:27
- - 0:50 1:03 2:04 1:04 1:00 0:35 0:54 1:11 1:06 0:39 1:35 1:48 0:38

14:49
0:22

10 Elin Gnos 14:54 1:30 2:16 4:03 5:06 5:44 6:18 7:06 8:27 9:33 10:21 11:55 14:00 14:33
- - 1:30 0:46 1:47 1:03 0:38 0:34 0:48 1:21 1:06 0:48 1:34 2:05 0:33

14:54
0:21

10 Christof Abegg 14:54 0:43 1:45 4:00 5:04 5:45 6:19 7:10 8:35 9:40 10:55 12:23 13:59 14:35
- - 0:43 1:02 2:15 1:04 0:41 0:34 0:51 1:25 1:05 1:15 1:28 1:36 0:36

14:54
0:19

12 Elio Gnos 14:55 0:44 1:45 3:51 5:01 5:39 6:14 7:12 8:35 10:00 11:11 12:31 14:05 14:36
0:44 1:01 2:06 1:10 0:38 0:35 0:58 1:23 1:25 1:11 1:20 1:34 0:31

14:55
0:19

13 Freya Walker 15:13 0:34 1:27 3:28 4:39 5:25 6:04 7:06 8:42 10:11 10:55 12:33 14:21 14:55
- - 0:34 0:53 2:01 1:11 0:46 0:39 1:02 1:36 1:29 0:44 1:38 1:48 0:34

15:13
0:18

14 Alessio Wyrsch 15:15 0:42 1:53 4:12 5:23 6:03 6:41 7:33 8:52 10:03 10:50 12:24 14:17 14:54
- - 0:42 1:11 2:19 1:11 0:40 0:38 0:52 1:19 1:11 0:47 1:34 1:53 0:37

15:15
0:21

15 Sophie Morg 15:23 0:50 1:38 3:23 4:19 4:54 5:42 6:34 8:15 9:49 10:18 12:18 14:50 15:11
- - 0:50 0:48 1:45 0:56 0:35 0:48 0:52 1:41 1:34 0:29 2:00 2:32 0:21

15:23
0:12

16 Anina Gisler 15:32 0:50 1:50 4:34 5:53 6:31 7:07 7:59 9:09 10:22 11:04 12:30 14:50 15:14
- - 0:50 1:00 2:44 1:19 0:38 0:36 0:52 1:10 1:13 0:42 1:26 2:20 0:24

15:32
0:18



Urner sCOOL-Cup 2019 / 3. Lauf Urner OL-Cup (Bürglen) Do 18.04.2019 00:43
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 9 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

Bahn C  (46) 1.5 km  0 Hm 13 P (Forts.)

1(62) 2(32) 3(42) 4(34) 5(35) 6(36) 7(57) 8(45) 9(44) 10(46) 11(38) 12(39) 13(40)
Ziel

17 Janis Kempf 15:42 0:49 1:48 4:07 5:23 6:15 6:55 7:50 9:09 10:20 11:02 12:50 14:52 15:24
- - 0:49 0:59 2:19 1:16 0:52 0:40 0:55 1:19 1:11 0:42 1:48 2:02 0:32

15:42
0:18

18 Leandro Planzer 16:56 0:49 1:44 3:46 5:03 5:52 6:33 9:32 11:22 12:36 13:07 14:26 15:57 16:31
- - 0:49 0:55 2:02 1:17 0:49 0:41 2:59 1:50 1:14 0:31 1:19 1:31 0:34

16:56
0:25

19 Lorena Nardozza 18:06 0:46 2:21 4:33 5:41 6:29 7:03 8:15 9:40 11:00 12:00 13:49 16:56 17:32
0:46 1:35 2:12 1:08 0:48 0:34 1:12 1:25 1:20 1:00 1:49 3:07 0:36

18:06 17:47
0:34 *40

20 Gilles Furrer 18:13 0:54 2:05 4:27 5:38 6:25 7:03 9:06 10:34 11:56 12:44 14:14 17:20 17:53
- - 0:54 1:11 2:22 1:11 0:47 0:38 2:03 1:28 1:22 0:48 1:30 3:06 0:33

18:13
0:20

21 Annika Walker 18:14 0:37 1:31 3:31 4:32 5:08 5:42 9:26 11:23 12:46 13:33 14:46 17:27 17:57
0:37 0:54 2:00 1:01 0:36 0:34 3:44 1:57 1:23 0:47 1:13 2:41 0:30

18:14
0:17

22 Simon Gnos 18:18 0:50 2:08 5:24 6:42 7:31 8:16 9:20 10:52 12:12 13:05 15:06 17:10 17:55
- - 0:50 1:18 3:16 1:18 0:49 0:45 1:04 1:32 1:20 0:53 2:01 2:04 0:45

18:18
0:23

23 Eva Denier 18:22 0:52 1:41 3:26 4:31 5:27 6:05 7:10 8:22 9:49 11:12 13:12 16:13 17:45
- - 0:52 0:49 1:45 1:05 0:56 0:38 1:05 1:12 1:27 1:23 2:00 3:01 1:32

18:22
0:37

24 Romina Arnold 18:37 2:16 3:09 5:40 7:03 7:45 8:19 9:15 11:03 12:17 13:15 14:54 17:43 18:14
- - 2:16 0:53 2:31 1:23 0:42 0:34 0:56 1:48 1:14 0:58 1:39 2:49 0:31

18:37
0:23

25 Theo Infanger 19:17 1:11 2:13 4:38 6:16 7:08 7:50 9:05 10:38 12:26 13:37 15:56 18:16 18:53
- - 1:11 1:02 2:25 1:38 0:52 0:42 1:15 1:33 1:48 1:11 2:19 2:20 0:37

19:17
0:24

26 Leonie Beuchat 19:18 0:46 1:49 3:50 5:01 5:45 6:25 8:58 10:21 12:57 14:50 16:39 18:21 18:59
- - 0:46 1:03 2:01 1:11 0:44 0:40 2:33 1:23 2:36 1:53 1:49 1:42 0:38

19:18 7:20
0:19 *37

27 Ina Ott 19:19 0:45 2:13 4:12 5:17 5:56 6:32 7:21 10:50 12:11 15:03 16:48 18:23 18:59
- - 0:45 1:28 1:59 1:05 0:39 0:36 0:49 3:29 1:21 2:52 1:45 1:35 0:36

19:19
0:20

28 Emilie Amrein 19:33 2:29 3:40 5:58 7:14 8:17 8:58 10:12 11:52 13:16 14:07 15:27 18:27 19:10
- - 2:29 1:11 2:18 1:16 1:03 0:41 1:14 1:40 1:24 0:51 1:20 3:00 0:43

19:33
0:23

29 Mia Imhof 21:07 1:30 2:25 5:19 6:39 7:41 8:28 9:55 13:13 15:15 15:51 17:47 20:13 20:50
- - 1:30 0:55 2:54 1:20 1:02 0:47 1:27 3:18 2:02 0:36 1:56 2:26 0:37

21:07
0:17

30 Robin De Vettor 21:41 0:35 1:16 3:09 4:25 4:52 5:37 6:48 9:03 11:08 12:42 16:35 19:53 21:04
- - 0:35 0:41 1:53 1:16 0:27 0:45 1:11 2:15 2:05 1:34 3:53 3:18 1:11

21:41
0:37

31 Lea Planzer 23:05 1:21 2:34 4:59 6:29 7:20 8:07 9:15 10:56 12:44 16:21 18:47 22:14 22:48
- - 1:21 1:13 2:25 1:30 0:51 0:47 1:08 1:41 1:48 3:37 2:26 3:27 0:34

23:05 0:22
0:17 *31

32 Joel Konrad 23:47 0:25 1:30 3:20 4:09 4:46 5:13 13:00 14:11 16:10 16:48 21:23 22:58 23:30
- - 0:25 1:05 1:50 0:49 0:37 0:27 7:47 1:11 1:59 0:38 4:35 1:35 0:32

23:47
0:17



Urner sCOOL-Cup 2019 / 3. Lauf Urner OL-Cup (Bürglen) Do 18.04.2019 00:43
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 10 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

Bahn C  (46) 1.5 km  0 Hm 13 P (Forts.)

1(62) 2(32) 3(42) 4(34) 5(35) 6(36) 7(57) 8(45) 9(44) 10(46) 11(38) 12(39) 13(40)
Ziel

33 Jael Planzer 24:13 2:16 3:19 5:34 6:38 7:25 8:26 9:39 12:02 13:50 17:24 19:19 23:28 23:58
- - 2:16 1:03 2:15 1:04 0:47 1:01 1:13 2:23 1:48 3:34 1:55 4:09 0:30

24:13
0:15

34 Malin Arnold 24:22 1:04 2:18 6:36 8:33 9:33 10:26 11:47 13:39 15:45 16:46 19:41 22:54 23:57
- - 1:04 1:14 4:18 1:57 1:00 0:53 1:21 1:52 2:06 1:01 2:55 3:13 1:03

24:22
0:25

35 Lea Wiederkehr 24:40 4:20 5:38 8:38 10:09 11:08 11:58 13:27 15:37 17:13 18:11 20:05 23:40 24:24
4:20 1:18 3:00 1:31 0:59 0:50 1:29 2:10 1:36 0:58 1:54 3:35 0:44

24:40
0:16

36 Marisa Zurfluh 25:17 1:07 3:26 6:59 8:10 9:15 11:52 13:26 15:18 16:44 19:07 21:10 23:30 25:00
- - 1:07 2:19 3:33 1:11 1:05 2:37 1:34 1:52 1:26 2:23 2:03 2:20 1:30

25:17
0:17

37 Anna Planzer 26:04 1:07 1:56 3:56 5:08 5:55 9:10 10:04 11:38 18:50 20:41 22:19 25:01 25:48
- - 1:07 0:49 2:00 1:12 0:47 3:15 0:54 1:34 7:12 1:51 1:38 2:42 0:47

26:04
0:16

38 Urs Planzer 26:35 1:01 2:30 7:15 9:57 11:18 12:34 15:09 17:04 19:16 21:07 23:15 25:10 26:09
- - 1:01 1:29 4:45 2:42 1:21 1:16 2:35 1:55 2:12 1:51 2:08 1:55 0:59

26:35 0:32 4:35 13:42 25:36 28:01
0:26 *31 *41 *37 *61 *40

39 Lucy Meyer 27:14 0:51 2:14 5:00 6:19 7:12 8:04 9:09 19:28 20:43 21:57 24:12 26:05 26:49
- - 0:51 1:23 2:46 1:19 0:53 0:52 1:05 10:19 1:15 1:14 2:15 1:53 0:44

27:14
0:25

40 Dario Baumann 29:34 8:03 8:51 11:23 12:26 13:08 18:04 18:44 19:46 21:05 23:42 25:22 27:17 29:11
- - 8:03 0:48 2:32 1:03 0:42 4:56 0:40 1:02 1:19 2:37 1:40 1:55 1:54

29:34 10:55
0:23 *33

41 Eleni Janett 31:18 5:04 5:59 8:28 9:46 10:36 11:24 15:52 17:22 19:00 20:11 26:32 29:59 30:54
- - 5:04 0:55 2:29 1:18 0:50 0:48 4:28 1:30 1:38 1:11 6:21 3:27 0:55

31:18
0:24

42 Lena Baumann 36:17 1:06 2:04 4:43 23:29 24:02 24:38 26:42 27:45 30:19 31:30 33:03 35:33 36:01
- - 1:06 0:58 2:39 18:46 0:33 0:36 2:04 1:03 2:34 1:11 1:33 2:30 0:28

36:17 25:17
0:16 *37

43 Zippora Infanger 41:51 1:26 3:02 7:44 9:47 10:38 11:57 14:18 23:03 24:15 32:43 35:46 40:47 41:32
- - 1:26 1:36 4:42 2:03 0:51 1:19 2:21 8:45 1:12 8:28 3:03 5:01 0:45

41:51
0:19

44 Gian Barmettler 48:38 0:42 2:28 20:19 22:12 23:16 23:45 29:01 31:08 36:11 42:09 43:55 46:58 48:23
- - 0:42 1:46 17:51 1:53 1:04 0:29 5:16 2:07 5:03 5:58 1:46 3:03 1:25

48:38
0:15

Ivo Cota Aufg 1:10 2:38 6:45 8:29 9:20 10:06 ----- ----- ----- ----- ----- 13:18 14:10
- - 1:10 1:28 4:07 1:44 0:51 0:46 3:12 0:52

14:40 0:37 4:08 5:30 13:37
0:30 *31 *41 *33 *61

Mathias Stadler Aufg 1:10 2:38 6:47 8:30 9:22 10:05 ----- ----- ----- ----- ----- 13:18 14:10
- - 1:10 1:28 4:09 1:43 0:52 0:43 3:13 0:52

14:40 0:36 4:08 5:30 13:37
0:30 *31 *41 *33 *61



Urner sCOOL-Cup 2019 / 3. Lauf Urner OL-Cup (Bürglen) Do 18.04.2019 00:43
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 11 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

Bahn D  (18) 1.2 km  0 Hm 10 P
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(39) 10(40) Ziel

1 Diego Dittli 10:21 0:26 1:57 3:51 5:07 5:44 6:15 6:58 8:00 9:25 9:57 10:21
- - 0:26 1:31 1:54 1:16 0:37 0:31 0:43 1:02 1:25 0:32 0:24

2 Linda Jauch 11:06 0:17 1:28 4:01 5:35 6:08 6:50 7:38 9:07 10:19 10:51 11:06
0:17 1:11 2:33 1:34 0:33 0:42 0:48 1:29 1:12 0:32 0:15

3 Ladina Kempf 11:31 0:24 1:24 3:21 5:15 5:45 6:16 7:29 8:57 10:38 11:16 11:31
0:24 1:00 1:57 1:54 0:30 0:31 1:13 1:28 1:41 0:38 0:15

4 Ben Regli 15:28 3:46 4:51 7:07 8:35 9:18 9:56 10:35 12:04 14:25 15:05 15:28
- - 3:46 1:05 2:16 1:28 0:43 0:38 0:39 1:29 2:21 0:40 0:23

5 Heidi Infanger Im 16:21 0:24 1:59 4:50 7:25 8:23 9:12 10:15 12:27 14:53 15:57 16:21
- - 0:24 1:35 2:51 2:35 0:58 0:49 1:03 2:12 2:26 1:04 0:24

6 Jake Dittli 17:04 0:28 2:43 6:23 8:22 9:24 10:17 11:22 13:28 15:45 16:34 17:04
- - 0:28 2:15 3:40 1:59 1:02 0:53 1:05 2:06 2:17 0:49 0:30

7 Elias Kempf 17:29 0:29 2:29 5:31 8:17 9:33 10:32 11:43 13:45 16:07 16:59 17:29
- - 0:29 2:00 3:02 2:46 1:16 0:59 1:11 2:02 2:22 0:52 0:30

8 Nik Gnos 19:54 0:29 3:26 5:54 8:01 8:59 10:31 11:58 17:09 18:56 19:37 19:54
- - 0:29 2:57 2:28 2:07 0:58 1:32 1:27 5:11 1:47 0:41 0:17

9 Philippe Renevey 20:03 0:30 2:41 6:09 8:54 10:19 11:39 13:25 16:49 18:53 19:43 20:03
- - 0:30 2:11 3:28 2:45 1:25 1:20 1:46 3:24 2:04 0:50 0:20

10 Lara Gisler 22:11 0:32 2:51 7:04 9:51 11:02 12:16 14:00 16:43 20:22 21:42 22:11
- - 0:32 2:19 4:13 2:47 1:11 1:14 1:44 2:43 3:39 1:20 0:29

11 Andrea Denier 22:54 0:32 2:30 7:48 11:31 12:37 13:37 14:47 18:50 21:41 22:27 22:54
- - 0:32 1:58 5:18 3:43 1:06 1:00 1:10 4:03 2:51 0:46 0:27

12 Nik Arnold 24:36 0:40 3:21 8:07 12:11 13:37 14:40 16:13 19:52 22:56 24:00 24:36
- - 0:40 2:41 4:46 4:04 1:26 1:03 1:33 3:39 3:04 1:04 0:36

13 Elisa Hodler 30:34 1:17 5:26 10:29 13:55 15:22 16:59 19:30 24:38 29:04 30:02 30:34 2:36
1:17 4:09 5:03 3:26 1:27 1:37 2:31 5:08 4:26 0:58 0:32 *62

11:38
*42

14 Martin Imholz 31:58 0:45 3:56 10:12 14:55 16:26 17:52 20:00 24:08 29:16 30:51 31:58
- - 0:45 3:11 6:16 4:43 1:31 1:26 2:08 4:08 5:08 1:35 1:07

Aline Kempf Fehlst 0:15 1:30 7:37 ----- 9:40 10:58 16:12 18:16 20:03 20:46 21:03 4:43
- - 0:15 1:15 6:07 2:03 1:18 5:14 2:04 1:47 0:43 0:17 *34
Simon Gamma Fehlst ----- 2:54 5:58 9:45 10:57 12:01 13:14 16:07 18:57 20:31 21:08
- - 2:54 3:04 3:47 1:12 1:04 1:13 2:53 2:50 1:34 0:37

AK Jan Amrhein 15:35 0:22 2:28 4:51 7:24 8:05 8:47 10:14 12:50 14:42 15:20 15:35
- - 0:22 2:06 2:23 2:33 0:41 0:42 1:27 2:36 1:52 0:38 0:15

AK Elin Walker Fehlst 0:22 2:16 4:44 6:36 8:10 ----- 12:34 14:05 17:44 18:10 18:29
- - 0:22 1:54 2:28 1:52 1:34 4:24 1:31 3:39 0:26 0:19


